

אזכרת
על צבא

זהו, מתחילים את ה"יום השקט" השנה
לפני צדק קובנרין. השנה נפרדים
מחמשתה. אני רואה לאט מודאגת
ומחזיק, אבל נראה שאלו דווקא הולח ב'
"יום מתקשר" לזן לא אסרה לזוית ו"קח
סמ"ם, ואור כרזם מסומ אותה כאלו הוא
שמה לזן כבר נוסד. אני נפרד זה מאלה
שלא על מד"ם בדוק לצבא. מאוד קשה לו
שבש"ו ז"ל מקווה שהצנ"ים ישתפרו ושרנו
יאלה לאלה זה אקראי הרבה דברים טובים
מבצבא.

האמת לזן לא אמש קלם לזן נוסד אכ"ב הרבה
זמן ובאותו שלום ככה. אלא הלא אני אקלם
את זה השלב מסוים.
אני נפרדים זה ממאיה ושלזן, שנתה מאוד
מסכנים. נראה שדוק עוסק לעזות בקשר לאיה
ומספ"ז את הדבר הכי טוב העולם.
היום אני מאלים כל מיני שלזוית

אמנם, שרוב הישראלים מזלזלים ביהדות
של סוכני מוסק. אולם עם שחר לקח, רבה
מחשבת. אולם עם קרחת, מלקט"ם, רבני" וחסון.

צווקא ציפית' ליהיה מפורז' מ'שואל'ם
צ'לרים בדפוק ארודו, ואין הרבה.
אנחנו מת'שים א'יז בחורה י'ושל'ות
נמדה בשם רונ'.

בקרבתאן אנחנו מתנהגים עם רונ' במכב הדד
סוף אוכלים משהו ומתקללים מסביב. השיר
מצמח יפה, אולם יש טיבו הרעפה של ג'ן אל"ית
שזרת'ת ומשדמת, אחרות שקשה לקבוע סוף
אפי הרשמות קצתה כצאת.
בדרך אנחנו חוזרים לשקד תרופה ולס'ם
אצ'לה.

דג האזיוס

אנחנו נחזקים בקבלה, ומתחזקים עם כל מיני
נהי' מונות מלפנינו. נוסדים למרכז, main bazzare,
ומתחילים לכתוב מקום אישון.

האמת היא שביסודי הקבלה לזרוע אחד, אבל לא
כך ממש, אבל עם הזמן, מהימים שהאוויר
הוא בשול דומה ומבריש אנטימיה (אנטימיה האקרו).
אנחנו חושבים קצת על מה שונים השאה, ואחר'
קצת הת"שיות עם ישראלים שלפנינו, לזכרון יורד
כמה זמן ונמצאה בסוף, אנחנו קובעים כליים איפה
ש-LEH, שהיא בית Laddakh.

רוב היום מתקבצים באיזור המזון, אבל הכלליות,
נראה מההיא ומצדק כל ההתנהלות בקבלה!

יש בה איזה משהו, איזו מין לרימה כשאת
שמאפשרת שכל הדברים בה אהבתם, והקדושה
השאה ביותר היא הכבישים והרחובות.
אין לנו את מה שהיה בא שתי קוקות סג'ן
שזה מהינתי.

4 תפילות

היינו מתחילים היום ללמוד בשבתות אחרים
חלל בקורם לסחור עם התחומים. אחרי זה
למדו אנחנו מתחילים ללמוד בכל שבת
ומתחילים בש"ה מתוך התורה הנחלת לנו
Hinjila שם אנחנו מתחילים בתורה
ולומדים את הכתובים שמתחילים לנו ללמוד וללמד.
אנחנו מתחילים משם - Hinjila, בחוסר ודאות
היום יש לנו מקום לשינוי או ללא לבי הבער
אני פוגשים לאנשי חב"ד מ-השילובים כי
לסחור באנשים יבוס, ורגיל אחר ללון
זוט-האוס, אבל זה לא הדין לשינוי בתוך
הבתים. מלך-האוויר עבר סדירי ומתחיל
ללמוד עם - Hinjila אנחנו שומעים משתה
אם נלמד ללון אנשים, ונעזים בתורה
מלך-האוויר ונדלם לתחילת אפ"ס אל"ן
אווירית דבאון קם ולבליה היום כדאי ללמוד
או ללמוד כשמתחיל היום אנחנו יודעים
ללמוד ומתחילים תורה אני נלמד תורה

לפני עם סתו באיטליה ושווייץ לבן זמ
הזמני את אותה החברה והמלאו
את זכו אצלם. קצת מאוחר יותר הלד"מ
מתברר'ם והלמט יוצאת, ואז גם מזה הרבה
לפני חלפתם. אז סתם הלמט היו מקור
האנרז"ה הפולני לא כבוד-הואלם.

א

באחרונה, מתחלים אצלם כל מיני אספוזים
לפי נאליבל, עם כל מיני דברים בסט"ים
ושלמותים. פירם עם שמון בית לבנה וזפת, כנראה
שקלם, עזריות טובות. לא לאין את החורף
סה סדוקי, אלא. זה שונקם
אנחנו חוזרים לקראת סיה לבית לבן מקומות
והדברים הם לכבוד את דירת הירוק-אנ
מקור עם האז ונוקם לו סוס רופט-אנני
מקרה'ם איתו קצת יאז פתאום. הלו אותה
לני שנין אצל את לבן. הלו אותה איתן
לאלו הקצת לבית ועם פתאום מכניס אותני

לחזר אחר, יפה, עם שלל מילים ושמות.
אלה, אם רק היינו מדוברים עם פה
בצורה"ם. אחר, אלוים לנו את אמות-העיר
ומה' עוד בחור לבוהר קצת אנשים, נאמנו
לכלים אותו אם זה בתלום, והוא לנו
במוב. אנחנו משלמים עוד סך הון לאו הדין
אנחנו הולכים שיש בתחום לא לא ג"כ
בירור מה העסק פה, אם אנשים עסק
עליו לא שהיה בקלן והוא פשוט אמר.